
 

 
Electrolux Professional Group - meeting needs beyond tomorrow 
 
Electrolux Professional Group är hållbarhetsledaren i vår bransch och en av de ledande globala leverantörerna av 
lösningar för storkök, dryck och tvätt för professionella användare. Våra innovativa produkter och 
världsomspännande servicenätverk gör det dagliga arbetet för våra kunder enklare, mer lönsamt och verkligt 
hållbart varje dag. Våra lösningar och produkter säljs i mer än 110 länder. Under 2025 hade Electrolux Professional 
Group en global försäljning på 12,2 miljarder kronor och cirka 4 300 anställda. Electrolux Professionals B-aktier är 
noterade på Nasdaq Stockholm. För mer information, besök www.electroluxprofessionalgroup.com 
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Electrolux Professional Group ger kommersiell 
tvätt nytt liv med R+vive 
 
Electrolux Professional Group omdefinierar hur kommersiella tvättmaskiner byggs genom 
R+vive, våra första omtillverkade kommersiella frontmatade tvättmaskiner. Detta är ett viktigt 
steg i koncernens strategi för cirkularitet som visar att hög prestanda och cirkulär ekonomi 
kan gå hand i hand. 
 
R+vive-tvättmaskiner får ett andra liv när tidigare använda maskiner tas tillbaka och byggs om inifrån och ut. 
Delar från de tre senaste produktgenerationerna kan återanvändas när maskinen omtillverkas, vilket innebär att 
upp till 65 % av maskinens totala vikt kan återvinnas. Till skillnad från renoverade maskiner är R+vive ingen 
kompromiss – varje enhet byggs om enligt samma kvalitets- och säkerhetsstandarder som Electrolux 
Professionals nuvarande Line 6000-maskiner, komplett med certifierad ergonomisk design, avancerade 
kontroller och högcentrifugerande hastigheter som maximerar avvattningen och förkortar torktiderna. 
 
Varje R+vive-maskin fungerar som ny. Detta är möjligt tack vare en modulär designfilosofi som går tillbaka till 
Generation 3000-serien från 1999, vilket innebär att alla maskiner från efterföljande generationer nu är 
kandidater för återtillverkning. 
 
”R+vive är inte bara en ny produkt – det är ett nytt sätt att tänka kring vad en maskin är värd, och den har 
potential att minska materialanvändningen och tillhörande utsläpp jämfört med en ny maskin. Genom vårt 
synsätt på cirkularitet har vi utvecklat ett system som ger nytt liv åt delar och ger våra kunder en produkt som 
inte kompromissar med prestanda eller hållbarhetsåtaganden”, säger Andrea Caputo, Customer Care and 
Sustainability Director för affärsområdet Laundry. 
 
Electrolux Professional siktar på att skala produktionen genom ett paneuropeiskt återtagningsprogram som 
omfattar tvättmaskiner från Generation 3000, 4000 och 5000. Lanseringen av R+vive kommer att ske i etapper, 
med start i de nordiska länderna. 
 
”De gamla maskinerna har fortfarande mycket värde – vi behöver bara ta tillvara det. Vi kommer att samarbeta 
med våra partners för att skapa ett flöde av maskiner som återvänder till vår fabrik i Ljungby i Sverige för att 
omtillverkas till R+vive-maskiner”, säger Andrea Caputo. 
 
Läs mer om Electrolux Professionals R+vive-serie på denna webbsida (på engelska): R+vive | Electrolux 
Professional 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta Jacob Broberg, Chief Communication & Investor 
Relations Officer +46 70 190 00 33 
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